人不慎,将呼和浩特市正源房
地产开发有限责任公司开具
的购买佰旺佳苑项目BOBO
悠乐城A50-3-402的购房款
收据丢失,收据编号 0010060,
收据日期为 2015 年 12 月 30
日,收据金额 200000 元,本人
承诺:因收据丢失产生的一切
纠纷,均由本人承担,与呼和
浩特市正源房地产开发有限
责任公司无关,声明人:韩春
霞●贾磊不慎将内蒙古何西
置业开发有限公司东方维也
纳开具的T1号楼 701号房的
购房款收据丢失,收据日期
2016 年 3 月 31 日,收据编号
0219754,收据金额 390000 元,
大写:叁拾玖万元整,声明作
废●本人刘菁购买锦绣福源
住宅小区 B 区 8 号楼 3 单元
18楼东户,遗失公共维修基金
收据 1 份,编号 0041642,金额
23333.4 元,声明作废●包头
市智恒房地产经纪有限公司
遗失营业执照正副本,统一信
用 代 码
91150203MA0R0HTN0D, 声
明作废●刘文艺遗失二代身
份 证, 证 号
150104196810302512,声明作
废●内蒙古启健体育文化传
媒 有 限 公 司, 信 用 代 码
91150104MA0MW3EU4D,原
凭 证 号 315016210800098, 遗

[...]

田茂遗失内蒙古自治区人民医
院附属卫校 2017 高级护理班学
生证,证号 001004175120,声明作
废●本人赵淑珍遗失与呼和浩
特恒伟健康产业有限公司恒大
养生谷签订的 10 区 10 幢 3 单元
402房购房收据编号HH1784560
金额 152145 元,由此产生的一切
经济纠纷与呼和浩特恒伟健康
产业有限公司无关,收据声明作
废 ● 本 人 李 艳 东, 身 份 证 号
150121199212292035, 因 自 身 原
因将贵公司开具的购房收据遗
失,收据号为 7311013,金额 5475
元,大写:伍仟肆佰柒拾伍元整;收
据号 7301443,金额 3053 元,大写:
叁仟零伍拾叁元整;开具内容为:
公共维修基金、契税,现因该收据
已遗失,在此本人声明作废并以
此遗失声明办理相关业务,日后
此收据原件出现,内蒙古爱屋房
地产有限公司有权拒绝办理相
关业务,由此造成的经济纠纷与
贵公司无关,由本人负责,特此声
明●遗失购房合同及收据登报
声明:(陈程)遗失呼和浩特市盈润
置业有限责任公司于(2019 年 5
月 9 日)出具新城区成吉思汗大
街东河上的院子二期 AB 区(B-
02-1-2503)购房合同(1)份,合同
编号YS2018176960,收据(1)份,收
据编号No.2877469,特此声明,该